
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2023/031717 Ing. Růžičková / 792 12.07.2023 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
 
Název veřejné zakázky                Fixní služby CT – hlasové volání z pevných linek 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
 
1)  
Dotaz: 

V příloze č. 1 Technické specifikace má Zadavatel mimo jiné uvedené i lokality Pouchov, Turnov a 
Pastviny. V příloze č. 2 Technické specifikace, tyto lokality chybí. 

Žádáme Zadavatele o úpravu příloh tak, aby byly vzájemně v souladu. 

 
Odpověď: 
V příloze č. 1 technické specifikace služeb, tedy v souboru:  
„ZD_Technicka_specifikace_sluzeb_PLa_Priloha_c.1_SouhrnPozadavkuNaPripojeniTU.xlsx“ jsou 
požadavky na připojení 18 telefonních ústředen na 18 lokalitách a požadavky na ISDN2 A a 
analogové linky na lokalitách ostatních, kde žádné telefonní ústředny nejsou. 
V příloze č. 2 technické specifikace služeb, tedy v souboru: 
„ZD_Technicka_specifikace_sluzeb_PLa_Priloha_c.2_Aktualni_mista_plneni_sluzeb.xlsx“ jsou 
uvedena všechna místa plnění služeb (adresy lokalit) s jejich současnou produktovou specifikací. 
 
Dotazovaná lokality: 
• TÚ Pouchov odpovídá adresně položce č. 46, Hradec Králové, Slezské Předměstí, Stavební  915 
• TÚ Turnov odpovídá adresně položce č. 52, Turnov, Daliměřice, Lesní 200 
• TÚ Pastviny odpovídá adresně položce č. 68, Nekoř 313 
Zadavatel doplnil do přílohy č. 1 do sloupce A vedle lokálního názvu lokality i čísla lokalit 
odpovídajících příloze č. 2, kde se daná telefonní ústředna nachází, aby tato vazba byla jednoznačná. 
 
Zadavatel v této souvislosti poskytuje upravené  přílohy technické specifikace služeb (Příloha č. 1 
technické specifikace služeb – Souhrn požadavků na připojení ke stávajícím telefonním ústřednám a 
Příloha č. 2 technické specifikace služeb – Aktuální místa plnění služeb). 
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

2)  
Dotaz: 

V příloze č. 1 Technické specifikace má Zadavatel u lokality Ústí nad Labem – Střekov uvedeno, že 
požaduje 2 přípojky ISDN2 D a 1 přípojku ISDN2 A. 

V příloze č. 2 Technické specifikace má Zadavatel u lokality Ústí nad Labem – Střekov uvedeno, že 
požaduje 2 přípojky ISDN2 D. 

Žádáme Zadavatele o úpravu příloh tak, aby byly vzájemně v souladu. 

 
Odpověď: 
Zadavatel upravil přílohu č. 1 technické specifikace služeb ve sloupci C skutečný počet přípojek 
požadovaný při implementaci služeb. V tabulce jsou uvedeny všechny typy v současné době 
provozovaných přípojek u daných telefonních ústředen. U pěti ústředen (zvýrazněné nyní červenou 
barvou) se budou některé typy přípojek rušit, a proto mají uvedený počet = 0. Přípojky s počtem = 0 
nebude zadavatel požadovat nahradit. 
Zadavatel doplnil v příloze č. 2 technické specifikace služeb položku ISDN2 A do lokality č. 74 Ústí 
nad Labem, Střekov, Litoměřická  897. Zároveň byl zjištěn chybně uvedený počet ISDN2 A přípojek u 
položky č. 47 ve sloupcích I a J, kde došlo ke snížení počtu ISDN2 A přípojek o 1ks. 
Tato oprava zadávací dokumentace nemá tedy vliv na tabulku výpočtu nabídkové ceny, kde počty 
ISDN2 A přípojek zůstávají stejné. 
 
Zadavatel v této souvislosti poskytuje upravené  přílohy technické specifikace služeb (Příloha č. 1 
technické specifikace služeb – Souhrn požadavků na připojení ke stávajícím telefonním ústřednám a 
Příloha č. 2 technické specifikace služeb – Aktuální místa plnění služeb). 
 
 
3)  
Dotaz: 

Z důvodu opatrnosti bychom si rádi potvrdili, že je v cenové nabídce možné ocenit některé položky 
hodnotou 0,-?  

 
Odpověď: 
Ano, v nabídce mohou být položky oceněné hodnotou 0,- Kč. 
 
 
4)  
Dotaz: 

Navrhované smluvní podmínky neobsahují veškeré náležitosti smlouvy dle zákona o elektronických 
komunikacích. Rozumíme tomu správně, že uchazeč má předložit vlastní návrh rámcové smlouvy, 
která doplní chybějící ujednání, aby byl zajištěn soulad návrhu smlouvy se zákonem o elektronických 
komunikacích?  

 
Odpověď: 
Ano. Zadavatel v ZD v příloze „Smluvní požadavky“ uvádí smluvní požadavky, které musí být ve 
výsledné smlouvě zapracovány. Dále musí smlouva obsahovat přílohy technické specifikace a tabulku 
nabídkové ceny. Ostatní části rámcové dohody nechává Zadavatel na dodavateli, vč. zákonných 
požadavků vyplývajících z platné legislativy. 
 
 
5)  
Zadavatel v této souvislosti prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28.07.2023 do 10:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Článek 13. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
13.1. Lhůta pro podání nabídek: 
 
Datum:   28.07.2023 
Hodina:  10:00 hodin 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
   
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno v zastoupení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: Upravené přílohy technické specifikace služeb: 

Příloha č. 1 technické specifikace služeb – Souhrn požadavků na připojení ke stávajícím 
telefonním ústřednám 
Příloha č. 2 technické specifikace služeb – Aktuální místa plnění služeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2023-07-12T11:20:27+0200
	Ing. Pavel Staněk




